*Hic postula à domino benedictionem & confirmationem
sui amoris, quoisque peruenias ad eius visionem.*

O Amor vniuersi Deus cordis mei, amor laus & iubilatio spiritus mei. Rex meus & Deus meus. Dilige mi ex milibus electe. Sponse iucundissime animæ meæ. Domine rex virtutum, quem solū diligat, affectat & desiderat cor meū. Eia o amor Deus, tu ipse interim sis

sis mihi dos benedictione diuinę dulcediniis plenus. Tibi vno spiritu, vno flatu, vna volūtate, vna charitate, meus adh̄ereat spiritus, quoisque tecū in æternum fiat vnu spiritus. Tu ipse amor igneus sis mihi benedictio efficax & viua, dulcis & incētua, in hac peregrinatio-ne mea, vt anima mea, & omnis virtus & substātia mea, inextinguibiliter vt vera scintilla ardeat in tua charitatē flamma. Tu ipse o amor viuens, mihi sis benedictio consummans & perficiens, & animam meam tibi metip̄si dignam sponsam obuiam exhibens, vt omnis vita mea in tua charitate ordinata: & mors mea in te (o vita mea beatissima) fidei, spei & charitatis viuacitatem plenè consummata, & omnibus ecclesiasticis sacramentis dignè præparata: omnibus viribus meis in tuo seruitio adnihilatis, & visceribus medullis que omnibus in tuo amore arefactis: anima mea, relicta corporis sarcina, te o dulcis amator meus, sequatur læta, secura & libera, vsque ad sanctæ trinitatis intima pinguis & speciosa, vbi omnia peccata mea in tua pietate remisa, & vniuersa delicta mea charitate tua inæstimabiliter cooperata, vita mea deperdita cum vniuersis ruinis suis per te (o amor diues) cum Iesu mei conuersatione perfectissima instaurata: hincque prætædio huius vitæ anima mea languens & tabescens, ibi in te o amor vitalis iuuenescens, & vt aquila renouata, exultet hilarescens, & lætabunda super facie tua melliflua, sicut qui inuenit, & iam tenens apprehendit vitę eternam infinita gaudia, quæ possidebit in te in æternū o amor Deus, Amen.

IN SINVAT. DIVINÆ
EXERCITIVM S V P P L E T I O -
nis pro peccatis. Et præparatio
ad mortem.

Nota, quod in his exercitijs amans anima Deo vnicē dilectō
suo d. t varijs nominis, eumque s̄e p̄ius nūcupat amore,
ſpiſtiam, veritatem, pacem &c. Hoc ausu intimæ fa-
miliaritatis facit. Aliud ergo nil cogitetur in his
verbis, quam Deus ipse, cui per has virtutes suauiter
bluditur: & varijs eum appellat nominibus, vt aman-
tium moris est. Ipse etiam verē est amor, misericordia,
veritas, iustitia, pax, ſipientia, perſuerantia. Et quic-
quid huiusmodi dignè Deo attribui potest, aliud in eo nō
est, qdām ipsa ſu diuina ſimplex effentia. Cūm tibi pla-
cuerit celebrare diem ſuppletionis, ad singulas ſeptem
horas temetipsim totum intra te colligas, vt poſbis ha-
bere colloquium cum amore: destinando ipsum pro te ad
patrem misericordiarum, quaſi ad placandum eum: vt
ex theſeuro paſſionis filij ſui dimittat tibi omne debi-
tum tuum vsque ad nouiſſimum negligentie punctum,
vt in fine tuo ſecura fias, quod tibi omnia peccata tua
ſint plenē dimitti. Et primo ad Matutinas legas pri-
mum verſum de hymno, Amorem ſensuſ. hoc addendo.